
   Virksomheter:     
 Kontaktperson Adresse Telefon E-post 

     

Alvdal kommune     

Solsida Omsorgsheim Dan Frede Hyttemoen Thorsheimveien 21  
2560 Alvdal 

62 48 94 18 dan.frede.hyttemoen@alvdal.kommune.no  

     

Folldal kommune     

Folldal Bo & servicesenter Åshild Bøe Liavegen 23 
2580 Folldal 

47 48 44 05 aashild.boe@folldal.kommune.no  

     

Os kommune     

Verjåtunet Kjersti Skogaas Rytrøa 2, 2550 Os 45 97 37 11 kjersti.skogaas@os.kommune.no  

     

Rendalen kommune     

Rendalen Sjukehjem Åshild Søberg Søstuveien 25  
2485 Rendalen 

47 47 85 36 ashild.soberg@rendalen.kommune.no  

Rådhuskantina May Sand Hanestadveien 1  
2485 Rendalen 

62 46 85 00  

     

Stor-Elvdal kommune     

Moratunet Sykehjem Maren Buen Granheimveien 3  
2480 Koppang 

47 45 83 77 maren.buen@stor-elvdal.kommune.no  

     

Tynset kommune     

Tjønnmosenteret Gøran Aas Grøntvedt Tylldalsveien 1A  
2500 Tynset 

413 03 202 goran.aas.grontvedt@tynset.kommune.no  

Tynsetbarnehagene Mariann Hagen 2500 Tynset 62 48 50 46 mariann.hagen@tynset.kommune.no 

     

Tolga kommune     

Tolga Sykehjem Sissel Hegseth 2540 Tolga 40 43 56 48 sissel.hegseth@tolga.kommune.no  



     

Engerdal kommune     

Fjellheimen Leirskole Ann-Catrin Standal Sundveien 950 
2440 Engerdal 

400 24 926 acs@engerdal.kommune.no   

Engerdal Helsesenter Vigdis Elvheim Futveien 9 
2443 Drevsjø 

977 65 122 kjokken1@engerdal.kommune.no  

     
Trysil kommune     
Trysil Sykehjem Sølvi Øvrevik Lundevegen 3  

2420 Trysil 
40 43 79 26 solvi.ovrevik@trysil.kommune.no  

     
Åmot kommune     
Desettunet  2450 Rena 62 43 40 00  
Ryslingmoen sykehjem Lena Heide Tollef Kildes gt. 13  

2450 Rena 
48 88 31 94 lena.heide@amot.kommune.no  

     
Røros kommune     
Røros sykehjem Bente Tellebon Øverhagen 5, 7374 Røros 724 19 520 bente.tellebon@roros.kommune.no 

 
Gjøsvika sykehjem Gonda Brouwer Stenbråttvn. 2 

7374 Røros 
724 19 840 gonda.brouwer@roros.kommune.no  

 


